
  

 
 

 
 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Barbara De Serio 
 

 

Servizio Management Didattico e Processi AQ della Didattica 

Dott.ssa Marika Morlacco 

Dott.ssa Maria Cristina Ciniero 
 

 

 

LA DIRETTRICE  

VISTO il decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici, prot. 0034324-VII/1, 

Rep.970/2025, del 11 giugno 2025 con cui è stato bandito l’avviso di selezione, per 

titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 6 (sei) tutor coordinatori per il Corso di 

Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della formazione primaria” (LM-85 bis) 

presso il Dipartimento di Studi Umanistici, a.a. 2025-2026; 

VISTO il decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici, prot. 0034316-VII/1, 

Rep.968/2025, del 11 giugno 2025 con cui è stato bandito l’avviso di selezione, per 

titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 6 (sei) tutor coordinatori per il Corso di 

Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della formazione primaria” (LM-85 bis) 

presso il Dipartimento di Studi Umanistici, a.a. 2025-2026; 

 

VISTA la lettera di inviata in data 01/07/2025, Prot. 0038330-VII/1, con la quale si richiede 

all’Ufficio scolastico regionale per la puglia – Direzione generale, la partecipazione di 

un componente rappresentante USR Puglia nell’ambito della predetta Commissione; 

 

VISTA la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per il concorso 

summenzionato, 

 

 

DECRETA 

 

 

La Commissione esaminatrice per la selezione dei tutor coordinatori per il corso di Laurea magistrale a 

ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria – a.a. 2025/2026 – dell’Università di Foggia è così 

composta: 

 

 prof.ssa Manuela Ladogana - Presidente 

 prof.ssa Viviana Vinci – Componente 

 prof.ssa Anna Grazia Lopez - supplente 



  

 dott. Giuseppe Vito Clarizio - Dirigente Tecnico USR Puglia -Componente Rappresentante 

USR Puglia 

 dott.ssa Maria Cristina Ciniero – Componente Amministrativo 

 

 

 

La Direttrice 
Prof.ssa Barbara De Serio 


		2025-07-07T13:25:11+0200
	Barbara De Serio




